

Бошқарув раисининг биринчи
Ўринбосари - ижрочи директор
Ахмедов Д.Т.
"14" 06 2022 й.

"Ўзметкомбинат" АЖ нинг 2022 йилда III - чорак мобайнида импорт орқали амалга ошириш режа - жадвали

долл.

Т/р	Номи	ТИФ коди	Валюта	Ўлчов бирлиги	Миқдори	Нарҳи	Қиймати USD
	Металлургия хом ашёси				50 000		24 000 000
1	Узлуксиз равишда қуйилган пўлат квадрат	7207201500, 7207201700	USD	тн	50 000	480	24 000 000
	Углерод таркибли материал				16 000		2 734 265
2	Коқсовый орешек	2704001900	USD	тн	1 000	345	345 000
3	Кокеующийся уголь	2701190000	RUB	тн	15 000	9 593	2 389 265
	Ферросплавлар				145		623 500
4	Порошковая проволока FeCa 60/40	3816000000	USD	тн	145	4 300	623 500
	Графитланган электродлар				159		683 000
5	Электроды графитированные, УНР-406 мм (+/-3мм)	8545110080	USD	тн	155	4 303	667 000
6	Электроды графитированные ЭГ RP-150	8545110080	USD	тн	4	4 000	16 000
7	Электрод массаси брикетланган	3801300000	USD	тн	500	1 150	575 000
	Оловбардош материаллар						1 287 162
8	Изделия корундовые электроплавленные литые марки КЭЛ-93- 2.8 №3 по СТ ТОО 151240013299-03-2019		USD	тн	6,00	5 017	30 102
9	Смесь муллитокорундовая бетонная СМКБ-72	3816000000	USD	тн	8,00	1 736	13 888
10	Кирпич огнеупорная легковесный ИВ-1,3	6902100000	EUR	тн	8,50	871	7 925
11	Огнеупорный бетон GIR GAST HA-75	3816000000	EUR	тн	25,00	1 480	39 605
12	Ceralit Cast 91013 бетон	3816000000	USD	тн	330,00	2 037	672 210
13	Огнеупорный плиты ПИТ-95 №11		USD	тн	12,90	3 600	46 440
14	Ceralit Cast AL 58007		USD	тн	150,00	1 300	195 000
15	Ceralit Stik KI 96004		USD	тн	0,60	2 710	1 626
16	Продувочная пробка PP-450-к/150- ES	6903209000	USD	тн	1,70	12 165	20 681
17	Масса углеродная холоднанабивная МХТ	3816000000	USD	тн	130,00	1 150	149 500
18	Керамоволокно PRISMA-BLOK 250x300x300мм		EUR	дона	50,00	45	2 408
19	Керамоволокно PRISMA-BLOK 250x305x250мм		EUR	дона	66,00	45	3 179
20	Огнеупор керамическое марки Cerachem Blanket Размер 7320x610x25	6903209000	EUR	рулон	14,00	82	1 229
21	Плита огнеупорная ШВП - 350		EUR	м3	5,02	1 550	8 329
22	ASW-Нарезка из огнеупорного волокна под шаблон для Half-shell (номер 17-18)		EUR	дона	30,00	6	193
23	Огнеупорный блок для двутрубной стойки (вертикальной): 2 x 139,7мм меж.ос. 170мм Поз. 14 FB-Fix Half-		EUR	дона	30,00	170	5 459
24	Огнеупорный блок для двутрубной балки: 2 x 114,3мм меж.ос. 185мм Поз. 1 FB-Fix U-Shell; L=120мм Огнеупорный бетон: FB- 25/160-P1		EUR	дона	10,00	110	1 177

25	Огнеупорный блок для стойки (вертикальной): 177,8мм Поз. 7 FB-Fix Half-Shell; L=200мм Огнеупорный бетон: FB-25/160-P1		EUR	дона	21,00	140	3 147
26	ASW-Нарезка из огнеупорного волокна под шаблон для Half-shell (номер 7-9) t = 6,4мм Поз. 10		EUR	дона	50,00	5	268
27	Огнеупорный блок для стойки (вертикальной): 177,8мм Поз. 8 FB-Fix Half-Shell; L=280мм Огнеупорный бетон: FB-25/160-P1		EUR	дона	23,00	150	3 693
28	ASW-Нарезка из огнеупорного волокна под шаблон для Half-shell (номер 25 - 26) t = 38,1мм Поз. 28		EUR	дона	6,00	20	128
29	ASW-Нарезка из огнеупорного волокна под шаблон для Half-shell (номер 7-9) t = 38,1мм Поз. 11		EUR	дона	20,00	8	171
30	Огнеупорный блок для стойки (вертикальной): 177,8мм Поз. 25 FB-Fix Half-Shell; L=200мм, t=80/50мм		EUR	дона	15,00	140	2 248
31	Огнеупорный блок для двутрубной стойки (вертикальной): 177,8мм Поз. 26 FB-Fix Half-Shell; L=300мм, t=80/50мм Огнеупорный бетон: FB-25/160-P1		EUR	дона	16,00	165	2 826
32	Огнеупорный блок для двутрубной стойки (вертикальной): 2 x 139,7мм меж.ос. 170мм Поз. 13 FB-Fix Half-		EUR	дона	11,00	155	1 825
33	ASW-Нарезка из огнеупорного волокна под шаблон для U-shell (номер 1-4) t = 6,4мм Поз. 4		EUR	дона	350,00	7	2 622
34	ASW-Нарезка из огнеупорного волокна под шаблон для Half-shell (номер 25 - 26) t = 6,4мм Поз. 27		EUR	дона	35,00	7	262
35	Огнеупорный блок для стойки (вертикальной): 177,8мм Поз. 9 FB-Fix Half-Shell; L=300мм Огнеупорный бетон: FB-25/160-P1		EUR	дона	150,00	162	26 011
36	Prismo-Blok "Za" 350 x 300 x 600мм		EUR	дона	130,00	65	9 045
37	Огнеупорный блок для двутрубной балки: 2 x 114,3мм меж.ос. 185мм Поз. 3 FB-Fix U-Shell; L=300мм Огнеупорный бетон: FB- 25/160-P1		EUR	дона	150,00	200	32 112
38	Огнеупорный блок для двутрубной балки: 2 x 114,3мм меж.ос. 185мм Поз. 2 FB-Fix U-Shell; L=240мм Огнеупорный бетон: FB- 25/160-P1		EUR	дона	20,00	180	3 853
	Декапир (лист с/п ПТНП учун)				3 000	1 060	2 626 000
39	Сталь х/к отожженный 0,6x1250 мм	7225508000	USD	тн	2 000	880	1 760 000
40	Сталь х/к отожженный 0,75x1250 мм	7225508000	USD	тн	200	850	170 000
41	Сталь х/к отожженный 0,5x1250 мм	7225508000	USD	тн	800	870	696 000
42	Фенолоформальдегид катрони (Феникс 623)	3909400000	RUB	тн	1 320	71 000	1 556 148
43	Чугунные прокатные валки	8545110080 8545110020	USD	дона	182	6 000	1 092 000
44	Стальные прокатные валки	8545110080 8545110020	USD	дона	10	35 000	350 000
45	Твердосплавные валки	8545110080 8545110020	USD	дона	20	30 000	600 000
46	Фритта для эмалирования	3207408500	USD	тн	252	2 205	555 577
	Шпат плавиковый				2 373		658 320
47	Плавиковый шпат ФК-75	2529210000	USD	тн	2 328	275	640 200
48	Плавикошпатовый концентрат ФФ-92	2529210000	USD	тн	45	400	18 120

	Бошка технологик материаллар				145	10 866	431 726
49	Уралитовые цилиндры (0-50 мм)		USD	тн	5	3 600	16 200
50	Уралитовые цилиндры (0-40 мм)		USD	тн	9	3 600	32 400
51	Уралитовые цилиндры (0-60 мм)		USD	тн	2	3 600	5 400
52	Уралитовые клепки		USD	тн	10	3 900	39 000
	Труба стальная бесшовная 73*12	7304399200	RUB	тн	120	170 000	338 726
	Темир йул рельслари КР-120, КР-100, КР-70, Р-65, Р-50, Р-43, Р-24			тн	323,38	2 488	718 240
52	Рельс КР-70	7302102200	RUB	тн	109,43	131 210	238 405
53	Рельс КР-100	7302102200	RUB	тн	62,83	131 210	136 886
54	Рельс Р-50	7302102800	RUB	тн	1,00	174 494	2 897
55	Рельсы Р-18	7302102800	RUB	тн	11,30	129 777	24 350
56	Рельсы Р-43	7302102800	RUB	тн	10,00	179 244	29 762
57	Рельсы КР-120	7302102200	RUB	тн	30,00	127 444	63 483
58	Рельсы Р-24	7302102800	RUB	тн	1,50	108 026	2 691
59	Рельсы Р-65	7302102800	RUB	тн	97,32	136 000	219 766
	Ностандарт эхтиёт кисмлар				203		2 073 000
60	Шарнирный шпindelь V630 5647.83-200 СБ	2704001900	USD	дона	2,00	15 000	30 000
61	Шарнирный шпindelь H630 5626.68-1 исп.3	2704001900	USD	дона	4,00	15 000	60 000
62	Шарнирный шпindelь H400 КБ002.000.000 СБ	2704001900	USD	дона	12,00	15 000	180 000
63	Шпindelь со стороны редуктора КБ 004.000.313. 3а	2704001900	USD	дона	24,00	15 000	360 000
64	Шпindelь КБ 004.000.312 3а	2704001900	USD	дона	24,00	15 000	360 000
65	Выходной вал шестерня верхний клеть №8-11 (5689.91-0.00-011)		USD	дона	2,00	12 000	24 000
66	Выходной вал шестерня верхний клеть №25,27 (5690.4-0.00-002)		USD	дона	2,00	12 000	24 000
67	Зубчатое колесо нижнего выходного вала клеть №8-10 (5689.91-0.01)		USD	дона	1,00	13 000	13 000
68	Коническая вал шестерня (5659.33-400-16.1)		USD	дона	2,00	14 000	28 000
69	Колесо зубчатое (5659.33-400-16.2)		USD	дона	2,00	14 000	28 000
70	Коническая вал шестерня (5640.85-100-33.1)		USD	дона	2,00	14 000	28 000
71	Коническое зубчатое колесо (5640.85-100-33.2)		USD	дона	2,00	14 000	28 000
72	Коническая вал шестерня (5659.36-201-30.1)		USD	дона	2,00	14 000	28 000
73	Коническое зубчатое колесо (5659.36-201-30.2)		USD	дона	2,00	14 000	28 000
74	Колесо зубчатое (5690.12-000-005)		USD	дона	2,00	14 000	28 000
75	Колесо зубчатое (5690.12-004)		USD	дона	2,00	14 000	28 000
76	Вт-вкладыш ст. корпус 2-268260 СБ		USD	дона	40,00	3 000	120 000
77	Вт-вкладыш ст. корпус 2-275797		USD	дона	40,00	3 000	120 000
78	Крюк пластинчатый		USD	дона	4,00	17 000	68 000
79	Подвеска		USD	дона	8,00	20 000	160 000
80	Кристаллизатор для квадрата 250x320	2704001900	USD	дона	4,00	47 500	190 000
81	ГИЛЬЗЫ СП-656-1 ИСП3/1		USD	дона	20,00	7 000	140 000
	Металл эхтиёт кисмлар						182 781
82	Фрезерная вставка РСД для арматуры №8		USD	дона	200,00	100	20 000
83	Инструмент фреза для обработки уступов и пазов для станка Konrad		EUR	дона	76,00	1 514	123 164
84	Шлифовальный круг с алмазным электрическим покрытием на полимерной связке		EUR	дона	17,00	1 059	19 270

85	Ролик профилирующий ВР-1		EUR	дона	12,00	1 584	20 346
	Улчов назорат ашёлари ва РЭН						1 815 241
86	Погружные терморпары POSITERM (Sidermes/Sidermag) Тип В, стальной колпачок, длина 1200 мм, 3/4		EUR	дона	79 831,00	2	171 264
87	Погружные терморпары, А1 колпачок, Тип В, длина 1200мм		EUR	дона	1 000,00	20	21 408
88	Погружные терморпары, Тип В, длина 600мм, защитный колпачок Медный		EUR	дона	450,00	20	9 634
89	Тормозной блок Delta 150квт пч		USD	дона	2,00	1 500	3 000
90	ЯЧЕЙКА ВЫСАКОВОЛТНЫЙ 10КВ ДЛЯ ПЛАВНИЙ ПУСКА ЭЛ.ДВ.СТД 3150КВТ		EUR	дона	9,00	38 889	374 640
91	RAN 48 D A 4 132 B5 B3		USD	дона	1,00	50 000	50 000
92	RA.8004.HS Ratio 1:516.30		USD	дона	1,00	50 000	50 000
93	Гидроцилиндр 050 L=950, ход штока L=850		USD	дона	2,00	6 000	12 000
94	Гидроцилиндр отжима эле стродов ТЕРМ306433.002 СБ		USD	дона	2,00	5 000	10 000
95	Гидроцилиндр печи ТЕРМ304141.004 СБ		USD	дона	2,00	5 000	10 000
96	Гидроцилиндр шибера детки печи ТЕРМ306433.001 СБ		USD	дона	2,00	7 500	15 000
97	Гидроцилиндр 070 L=850, ход штока L=750		USD	дона	2,00	7 500	15 000
98	Свитч 16 Port LAN Ethernet Switches		USD	дона	1,00	3 000	3 000
99	ROSSIP - 2.2 кВтМ - 1714 Нмп - 11,5 обор/мин.		USD	дона	1,00	15 000	15 000
100	Гидроцилиндр ГЦ 140x80x640 ООО ПТК КРПМС		USD	дона	2,00	7 500	15 000
101	Гидроцилиндр заслонки СПА-1250		USD	дона	1,00	18 000	18 000
102	Гидроцилиндр I - прессования		USD	дона	1,00	10 000	10 000
103	Гидроцилиндр заслонки		USD	дона	1,00	25 000	25 000
104	Цилиндр откидной крышки		USD	дона	1,00	5 000	5 000
105	Гидроцилиндр ГЦ 323 140x100x1500А. 11У ООО ПТК КРПМС		USD	дона	1,00	12 000	12 000
106	Гидроцилиндр ГЦ 125x90x1185 ООО ПТК КРПМС		USD	дона	1,00	10 000	10 000
107	Гидроцилиндр III - прессования		USD	дона	1,00	16 000	16 000
108	Гидроцилиндр II - прессования		USD	дона	1,00	16 000	16 000
109	Гидроцилиндр ГЦ 100x63x480 ООО ПТК КРПМС		USD	дона	1,00	15 000	15 000
110	Гидроцилиндр ГЦ 109x55x494 ООО ПТК КРПМС		USD	дона	8,00	2 375	19 000
111	Включатель элегазовой 220П-40/4000 У1		USD	комп	2,00	100 000	200 000
112	Включатель элегазовой ВГП-110П-40/2500 У1		USD	комп	2,00	80 000	160 000
113	Вакуумного переключающего устройства (РПН) для подстанции Печная Т-1 и Т-3		USD	комп	2,00	75 000	150 000
114	Вакуумного переключающего устройства (РПН) для подстанции ГПП Т-3 и ПГВ-4 Т-1		USD	комп	2,00	75 000	150 000
115	Датчик температуры RNS 10L=230mm 1xPt100+ADAG-HRF R409022338		USD	дона	1,00	10 000	10 000
116	Пневматический клапан-бабочка D671X-16 типа вафли пневматический режущий клапан DN50DC24		USD	дона	1,00	20 000	20 000

117	Державки с креплением типа S, внутренняя обработка A12K- SCFCR/L 06		USD	комп	2,00	1 500	3 000
118	Державки с креплением типа P, внутренняя обработка S50S- 29529 12		USD	комп	2,00	1 500	3 000
119	Державки с креплением типа S, внутренняя обработка S25T- SCLCR/L 12		USD	комп	2,00	1 500	3 000
120	Державки с креплением типа P, внутренняя обработка S40S- 29629 12		USD	комп	2,00	1 500	3 000
121	Державки с креплением типа P, внутренняя обработка S50W- PCLNR/L 16		USD	комп	2,00	1 500	3 000
122	Аккумулятор гелево -кислотный PS-12В/1,5Ач		USD	дона	4,00	125	500
123	Редуктор давления для газозапальной горелки IS/G5RP042		USD	дона	1,00	5 000	5 000
124	Датчик потока Flowphant TDTT31		USD	дона	12,00	125	1 500
125	Блок оросителей пленочный для градирни БМГ 600		USD	дона	720,00	14	10 000
126	Блок оросителей капельный для градирни БМГ 600		USD	дона	640,00	16	10 000
127	Стандартный спекулы для ХАБАМАТ		USD	дона	200,00	1	100
128	Трубогиб гидравлический		USD	дона	2,00	75 000	150 000
129	Ороситель БОП25MP-500 для микроградирни БМГ-100		USD	дона	50,00	200	10 000
130	Аккумулятор PG/PC Siemens 6es7712-1bb11-0af2		USD	дона	1,00	1 500	1 500
131	Универсальные расточные головки DIN 2080 K40,		USD	дона	4,00	87	348
132	Универсальные расточные головки DIN 2080 -K30,		USD	дона	4,00	87	348
	Ишлаб чикаришни модернизациялаш ва кайта куроллантириш доирасида						8 112 436
133	Гусеничный перегружатель металлолома		USD	дона	5,00	186 000	930 000
134	Токарно-винторезный станок (9500x7000мм)		USD	дона	1,00	150 000	150 000
135	Штамп (28x290x544мм) из графита марки 470x18/RCGW	6815109009	USD	дона	120,00	335	40 200
136	Керамическая вставка Ø6мм RCGX060600D1 5215 ST500	8207 80 110 0	USD	дона	550,00	218	119 900
137	Керамическая вставка Ø9мм RCGX090700D1 5215 ST500	8207 80 110 0	USD	дона	85,00	218	18 530
138	Державка для керамической вставки Ø6мм CRDCN 3232 PO6-A6	8207 60 700 0	USD	дона	8,00	1 567	12 536
139	Лабораторный копер		EUR	дона	1,00	35 000	37 464
140	Аппарат для определения проницаемости формовочных масс		EUR	дона	1,00	50 000	53 520
141	Аппарат для определения прочности формовочных смесей		EUR	дона	1,00	50 000	53 520
142	Машина для испытания листа на выдавливание		EUR	дона	1,00	150 000	160 560
143	Универсальный твердомер		EUR	дона	1,00	250 000	267 600
144	Прибор для испытания на выносливость циклических нагрузок		EUR	дона	1,00	500 000	535 200
145	Прибор для испытания на свариваемость		EUR	дона	1,00	800 000	856 320
146	Машина для испытания на релаксацию напряжений		EUR	дона	1,00	500 000	535 200
147	Шинный мост для ДСП-100		EUR	комп	1,00	150 000	160 560

148	Шкаф управления оперативным током ШУОТ		USD	комп	10,00	36 000	360 000
149	Вертикально-консольно-фрезерный станок		EUR	дона	1,00	150 000	160 560
150	Долбежный станок		EUR	дона	1,00	250 000	267 600
151	Анализаторы		EUR	дона	4,00	75 000	321 120
152	Спектрометры		EUR	дона	4,00	225 000	963 360
153	Линия продольно-поперечного роспуска рулонного металла		EUR	комп	1,00	100 000	107 040
154	Линия продольно-поперечного роспуска рулонной бумаги		EUR	комп	1,00	100 000	107 040
155	Вакуумный выключатель для ЭКГ		EUR	комп	9,00	16 667	160 560
156	Вакуумный выключатель 10 кВ		EUR	комп	8,00	15 000	128 448
157	Щит управления, с блоком микропроцессорной релейной защиты		EUR	комп	1,00	1 500 000	1 605 600
	Инвестицион лойхалар доирасида		USD				466 367
158	Модернизация окалина содержащих стоков ОСС-2		USD	комп	1,00	383 202	383 202
159	Станция нейтрализации кислых стоков		RUB	комп	1,00	5 008 650	83 165
	Куёв - прокат мажмуаси (ЛПК) лойхаси доирасида						9 121 518
160	Станция выгрузки железнодорожных полувагонов для склада ГБЖ		EUR	комп	1,00	8 521 600	9 121 518
	Хизматлар						463 724
161	Техническое обслуживание и ремонт волнодисперсного рентгенофлуоресцентного спектрометра «ZSX Primus IV», в комплекте с запасными частями		EUR	дона	1,00	8 980	9 612
162	Разработка технологии шлакообразующей смеси для электросталеплавильного производства АО "Узметкомбинат" на существующем оборудовании		USD	дона	1,00	33 500	33 500
163	Оказание информационной услуги, предоставление новостей рынков СНГ		USD	дона	8,00	5 000	40 002
164	Услуга по организации участия троих представителей Заказчика на 9-м международном практическом форуме «Цифровая трансформация и инновация»		EUR	дона	1,00	3 240	3 468
165	Разработка ESG стратегии АО "Узметкомбинат" на 2023-2030 годы согласно техническому заданию		USD	дона	1,00	369 950	369 950
166	Сертификация продукции СПЦ-2. Оценка соответствия стальной арматуры для армирования бетона и изделия горячекатаные из конструкционной стали на соответствие требованиям европейских стандартов		EUR	дона	1,00	4 293	4 595
167	Сертификация продукции СПЦ-2. Оценка соответствия стальной арматуры для армирования бетона на соответствие европейским стандартам		EUR	дона	1,00	2 426	2 597
	Жами:						60 726 006

Ишлаб чиқаришни таъминлаш департаменти бошлиғи

Сотиб олишлар бўйича бошқарма бошлиғи

Махмудов Ф.Т.

Ашуров О.Б.